
前橋駅は③のりば発

７０ マイバス東循環時刻表
★運賃 大人：１００円 小児：５０円 [マイバス一日乗車券]　マイバス全路線を一日自由に乗り降りできます。

大人　３１０円　(小児等の設定はありません）　マイバスご乗車時に乗務員へお申し出ください。

(７０Ｂ・左回り) 前橋駅→協立病院→保健所・保健センター→児童文化センター→中央前橋駅→前橋駅
左1便 左2便 左3便 左4便 左5便 左6便 左7便 左8便 左9便 左10便 左11便 左12便

▲
東1 前橋駅（３のりば） 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
東31 永寿寺前 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
東30 南口改良住宅前 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
東29 文一松前公園前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
東28 けやきウォーク前橋東 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
東27 文京町二丁目 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
東26 聾学校入口 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
東25 六供天神公園 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
東24 天川原町南 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
東23 協立病院前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
東22 天川変電所前 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
東21 天川原一自治会館入口 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
東20 生涯学習センター前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
東19 文京三自治会館前 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
東18 五中東 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
東17 サーパス文京前 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
東16 旧日赤入口 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
東15 朝貝橋 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
東14 朝日町県営住宅前 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
東13 保健所・保健センター 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
東12 西片貝五丁目 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
東11 林歯科医院前 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
東10 児童文化センター 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
東9 城東駅前 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
東8 前橋協立診療所入口 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
東7 城東町三丁目 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
東6 中央前橋駅 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
東5 坂下 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
東3 えびす通り 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
東4 本町 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
東2 表町 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
東1 前橋駅 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

通過予定時刻です。道路事情・気象条件等により多少遅れることもあります。 令和5年(2023年)4月1日現在

記号▲印は、土曜・日曜・祝日及び12月30日～1月3日は運休します。ただし前橋市三大まつり（前橋初市まつり・前橋七夕まつり・前橋まつり）開催時は運行します。

(７０Ａ・右回り） 前橋駅→中央前橋駅→児童文化センター→保健所・保健センター→協立病院→前橋駅
右1便 右2便 右3便 右4便 右5便 右6便 右7便 右8便 右9便 右10便 右11便 右12便

▲
東1 前橋駅（３のりば） 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
東2 表町 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
東3 えびす通り 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
東4 本町 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
東5 坂下 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
東6 中央前橋駅 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
東7 城東町三丁目 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
東8 前橋協立診療所入口 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
東9 城東駅前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
東10 児童文化センター 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
東11 林歯科医院前 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
東12 西片貝五丁目 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
東13 保健所・保健センター 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
東14 朝日町県営住宅前 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
東15 朝貝橋 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
東16 旧日赤入口 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
東17 サーパス文京前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
東18 五中東 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
東19 文京三自治会館前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
東20 生涯学習センター前 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
東21 天川原一自治会館入口 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
東22 天川変電所前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
東23 協立病院前 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
東24 天川原町南 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
東25 六供天神公園 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
東26 聾学校入口 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
東27 文京町二丁目 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
東28 けやきウォーク前橋東 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
東29 文一松前公園前 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
東30 南口改良住宅前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
東31 永寿寺前 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
東1 前橋駅 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

通過予定時刻です。道路事情・気象条件等により多少遅れることもあります。 令和5年(2023年)4月1日現在

記号▲印は、土曜・日曜・祝日及び12月30日～1月3日は運休します。ただし前橋市三大まつり（前橋初市まつり・前橋七夕まつり・前橋まつり）開催時は運行します。

前橋市役所　未来創造部　交通政策課 この路線は「Googleマップ」で乗換案内・時刻検索ができます。

お問い合わせは……　運行事業者　：　永井運輸株式会社　バス事業部 ０２７－２６５－５０８８

停留所名No.

No. 停留所名

Highlight

R.MAEMOTO
ハイライト表示

R.MAEMOTO
ハイライト表示

R.MAEMOTO
ハイライト表示

R.MAEMOTO
ハイライト表示

R.MAEMOTO
ハイライト表示




